|
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 301/2025/5º Comissão/CMS

Santarém, 11 de novembro de 2025

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA

PARA: Presidente da 2º Comissão — VER. ERLON ROCHA

Assunto: Devolução de 07 processos para trâmites.

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 5º

Comissão Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, Processo(s)

de Alienação de Terra abaixo discriminado(s) para que sejam tomados os devidos

procedimentos, devido o mesmo não apresentar nenhum vício:

Nº CMS Nº PMS Nº CO * INTERESSADOS(AS)...-01 144/2025|1801/2024|MIKE HIROKI MONTEIRO YANO o
02 191/2025|1765/2024|BENEVALDO MOITA CUNHA E FRANCISCA MOITA CUNHA
03 204/2025|1682/2021|MARIA AURINETE SANTOS DE CARVALHO
04 214/2025|0520/2020|DENILDA GOMES DA SILVA
05 219/2025|1122/2023|HELTON OLIVEIRA DA COSTA
06 223/2025|027/2024|LEILA SUELY SOUZA PADUANO
07 238/2025|0137/2014|EDNALDO BRAGA DASILVA

Cordialmente,

ARRAMUNICIPAL DE
CA issões pt
Sata dasPs: )

DATA! t
RESPONSÁVEL Lasp

Karin S. Moreira Ferreira
Chefe de Seção

Sala das Comissões

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões